
Завантаженість ліжок у ЗОЗ
1-ї хвилі у % за крайні 5 днів

≤50%

32,9
50,4
51,4
57,2
30,2
61,4
29,2
49,0
24,5
55,4
28,6
61,8
32,6
36,7
28,6
36,3
25,1
29,9
23,6
39,3
36,2
47,3
43,0
47,2
49,7
59,8
24,6
48,7
35,4
48,3
29,8
69,7
21,9
36,1
39,8
56,7
33,4
53,5
37,2
45,2
39,7
56,2
17,0
17,0
40,7
63,1
69,4
73,4
33,3
50,1
35,2
47,7

28 вер

31,6
48,5
49,8
55,0
28,5
58,5
28,5
50,9
23,2
52,1
27,6
60,1
31,0
34,3
27,4
34,7
23,8
28,3
25,1
40,9
32,5
45,6
42,5
48,6
45,7
54,8
23,1
47,9
33,6
45,0
27,2
59,6
20,2
32,8
41,9
57,2
31,8
53,0
37,5
47,2
35,7
53,2
15,9
15,9
38,9
60,6
69,1
72,4
33,0
48,5
34,1
46,0

27 вер

30,8
47,4
47,2
51,7
26,7
56,5
26,8
48,8
22,6
49,4
27,3
60,5
29,5
33,7
26,7
33,8
21,3
27,1
25,2
40,0
31,0
43,2
44,4
48,6
47,7
64,8
26,8
46,5
33,4
44,3
26,3
62,6
18,7
31,2
40,7
57,1
30,2
52,6
37,3
47,1
34,4
52,4
15,2
15,2
36,7
59,2
68,4
71,1
30,9
46,8
32,6
45,6

26 вер

30,8
47,2
46,7
51,0
25,1
54,8
27,5
49,8
23,4
48,8
26,4
59,8
28,4
32,1
27,0
34,5
20,4
25,7
23,8
38,8
34,1
43,7
40,7
44,4
43,7
58,8
27,3
48,5
33,7
43,0
27,5
64,7
18,8
30,2
41,1
56,8
30,7
52,2
38,1
46,5
32,9
50,8
15,6
15,6
39,5
62,1
56,9
61,5
33,0
49,3
32,6
42,1

25 вер

31,0
47,0
47,3
51,1
23,3
52,0
29,5
51,9
22,2
47,0
24,7
56,7
29,9
33,2
26,2
34,2
20,6
24,0
23,1
39,2
39,1
47,5
42,1
44,9
38,7
49,7
26,5
47,6
34,6
42,2
28,1
65,0
17,0
29,1
41,8
58,5
31,2
50,1
37,0
45,9
37,7
55,4
16,1
16,1
40,6
62,8
56,0
61,3
31,4
47,7
30,9
41,6

24 вер

Регіон Кількість
ліжок у ЗОЗ

1-ї хвилі

<40 на 100 тис. >24 на 100 тис.

м. Київ

Вінницька

Волинська

Дніпропетровська

Донецька

Житомирська

Закарпатська

Запорізька

Івано-Франківська

Київська

Кіровоградська

Луганська

Львівська

Миколаївська

Одеська

Полтавська

Рівненська

Сумська

Тернопільська

Харківська

Херсонська

Хмельницька

Черкаська

Чернівецька

Чернігівська

АР Крим
м. Севастополь

відсутні дані

відсутні дані

29467

2239

1198

1058

2383

943

1060

1137

1343

1851

1085

214

199

2585

893

1489

653

783

557

1696

2333

429

1219

304

1220

596

Захворюваність 
за 14 днів 
на 100 тис.

Охоплення
тестуванням

за останні 7 днів

109,2

149,4

70,6

130,8

60,7

47,5

108,8

71,7

75,6

141,7

99,6

15,9

53,4

106,6

80,4

130,0

52,0

131,2

118,5

339,3

171,5

39,2

135,0

90,2

191,1

116,6

109,9

194,7

125,6

128,5

129,7

59,3

108,0

61,8

87,4

75,3

95,0

52,2

143,0

97,0

79,3

67,9

80,6

169,2

179,9

139,9

114,1

168,0

97,4

104,7

89,6

53,4

Категорії зайнятості ліжок

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Україна Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Індикаторні показники для визначення регіонів зі значним поширенням COVID-19 
станом на 29 вересня 2020 року


